

東洋インキ SC ホールディングス株式会社 グループ広報室 〒104-8377 東京都中央区京橋 2 丁目 2-1 京橋エドグラン Tel: 03-3272-5720 Fax: 03-3272-9788 Corporate Communication Dept., Toyo Ink SC Holdings Co., Ltd. Kyobashi EDOGRAND Bldg., 2-1, Kyobashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 104-8377 JAPAN Tel: +81-3-3272-5720 Fax: +81-3-3272-9788 URL: schd.toyoinkgroup.com Mail: info@toyoinkgroup.com

2023年2月16日

東洋インキ SC ホールディングス株式会社

## トルコ南東部における地震に対する支援について

この度のトルコ南東部で発生した地震により被災された皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。

東洋インキ SC ホールディングス株式会社(代表取締役社長 髙島 悟、東京都中央区)は、被災者の救援や被災地の復興に役立てていただくため、日本赤十字社を通じて 1,000 万円を寄付することを決定いたしました。

また、トルコの現地拠点となる TOYO PRINTING INKS INC. は既に防寒ベスト 400 着、毛布 100 枚などの支援物資を寄付しており、当社グループは引き続き支援活動を実施してまいります。

東洋インキグループー同、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上

## 本件に関するお問い合わせ

東洋インキ SC ホールディングス株式会社

グループ広報室

TEL: 03-3272-5720

MAIL: info@toyoinkgroup.com